

Anu Altermann

Saatja: Karin Reiska <Karin.Kase@fin.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 16. juuli 2019 12:35
Adressaat: RAM Seirekomisjon
Teema: Muudatustega Ühtekuuluvuspoliitika rakenduskava seirearuande kinnitamine

Head seirekomisjoni liikmed, asendusliikmed ja vaatlejad

12. juuni seirekomisjoni koosolekul kinnitasime seirearuande võimalike lisanduvate tehniliste muudatustega. Struktuurivahendite auditeeriva asutuse läbiviidava tulemusraamistiku näitajate auditi toimingute käigus tuvastati peale seirekomisjoni toimumist väga 4. prioriteetse suuna „kasvuvõimeline ettevõtlus ja seda toetav teadus- ja arendustegevus“ näitaja „ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv“ raporteerimisel, mille tulemusel ei täida suund tulemusreservi vabastamiseks vajalikku sihttaset. Kuna tegemist on sisulise muudatusega, siis edastan seirekomisjonile uuesti kinnitamiseks uuendatud seirearuande (seirearuanne, tabelid ja ülevaade tehtud muudatustest on siin: [SEIREARUANNE 16.07](#), 12. juuni seirekomisjoni materjalid jätkuvalt siin: [SEIREKOMISJONI KOOSOLEK 2019](#)). Lisaks on seirearuandes muudetud veel mõningaid 2018.a lõpu saavutustasemeid tulenevalt Statistikaameti täpsustunud andmetest, auditi käigus tuvastatud probleemidest ning Euroopa Komisjoni soovitusel täiendatud selgitusi.


Otsuse projekt: kiita heaks muudetud seirearuanne.

Palun teid vastavalt töökorrale kujundada oma seisukoht ning teavitada sekretariaati (kairi.nisamedtinov@fin.ee) nõusolekust või mittenõusolekust 1 nädala jooksul ehk hiljemalt 24. juuliks 2019 (juhul kui põhiliige puhkab, palume seisukohta asendusliikmelt). Liikmed, kes ei vasta, loetakse seirekomisjoni töökorra punkti 9.7 kohaselt otsuse eelnõu poolt hääletanuks.

Peale seirearuande kinnitamist Euroopa Komisjoni poolt lisame aruande ka veebilehele www.struktuurifondid.ee.

Lugupidamisega

Karin Reiska
Seirekomisjoni aseesimees
Riigieelarve osakonna välisvahendite tiimijuht
Rahandusministeerium

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!

Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.